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Tápiószelén születtem, fo-
lyamatosan itt is lakom, s bár a 
munkám gyakran más városok-
ba szólított el, de a családom és 
emberi kapcsolataim mindvégig 
ide kötöttek. Azon kevesek közé 
tartozom, aki a rendszerváltás 
„hajnalától” a helyi közélet sze-
replője lehettem, s így lehetősé-
gem nyílott közvetlenül szerepet 
vállalnom Tápiószele fejlődési 
irányának meghatározásában. Ta-
lán elmondhatom, hogy az életem 
nyitott könyv a polgárok előtt.

A helyi közéletünkre jellem-
ző viszálykodás és gáncsoskodás 
ellenére a kilencvenes években 
sikerült elindítani egy olyan fej-
lődési folyamatot, melynek kézzel 
fogható eredményei mai napig minden lokálpatrióta 
polgár büszkesége.

Gyakran nemtelen támadások célpontja voltam, 
hiszen a mindenkori ellenfeleim kizárólag alantas 
eszközök igénybevételével tudtak maguknak hosz-
szabb-rövidebb ideig politikai pozíciót megszerezni, 
s ténykedésük során a település látványos hanyatlása 
és az önkormányzat anyagi lehetőségeinek lenullázása 
következett be. Nem volt ez másképpen 2014 októbe-
rében sem, amikor ismét polgármesternek választot-
tak.

Múlt év őszén nagy reményekkel a nulláról elkez-
dett építkezés során csakhamar azzal szembesültem, 
hogy a testületbe beválasztott Tápiószeléért Társaskör 
képviselői érdemi munka és partneri szerepvállalás 
helyett „élethivatásként” űzik a döntések késleltetését 
és a szemük előtt kizárólag a múltban élvezett agyagi 
előny visszaszerzése lebeg. Az is nyilvánvalóvá vált, 
hogy számukra a képviselői eskü nem jelent mást, 
mint négy soros szöveget, amit hangosan elmondanak.                                                                                                  
A lelki kötődés hiánya véglegesen eldeformálta ezek-
nek az embereknek a gondolatvilágát, sokszor a XXI. 
század emberéhez méltatlan gyűlölködés, a másik em-
ber méltóságába való taposás természetes jelenségei 

voltak az akcióiknak, ezért azt is 
tudni lehetett, hogy amikor a tör-
vény lehetővé teszi, akkor – visz-
szaélve a többségi pozíciójukkal 
– kimondják a képviselő-testület 
önfeloszlását.

Mint ismeretes, ez az április 
28-án megtartott testületi ülésen 
megtörtént.

Egyszer és mindenkorra 
véget kell vetnünk ennek a 
folyamatnak! 

Igényes településfejlesztés-
nek, az emberek közötti kapcsolat 
normalizálódásának, színvonalas 
kulturális programoknak és békés 
építőmunkának kell következnie, 

mert ha ez nem sikerül, akkor szégyenszemre végérvé-
nyesen háttérbe szorulunk a lényegesen kisebb szom-
szédos települések mögé.

A jövőben szeretnék olyan pozitív gazdasági, tár-
sadalmi és kulturális folyamatokat beindítani melyek 
eredményeként minden szelei polgár büszke lehessen 
a városára és büszkén mondhassa, szelei vagyok!

Ehhez a munkához olyan képviselőkre van szük-
ség, akik köztiszteletben álló, a társadalmi helyze-
tükben már elismerést és megbecsülés kivívó, anyagi 
érdektől mentesen, szakmai felkészültséggel képesek 
és akarnak is dolgozni a kitűzött cél sikeres megvaló-
sításáért. 

A következőkben bemutatott Tápiószelei Polgárok 
Egyesületének jelöltjei ilyen emberek, Ők valamennyi-
en méltóak az Önök megelőlegezett bizalmára.

Tisztelettel kérem, hogy szavazatukkal támogassák 
személyemet és a TPE jelöltjeit!

Tisztelettel:
Majoros Tibor 

Polgármester-jelölt

Majoros Tibor
okleveles geográfus
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Badenszki Jánosné  képviselőjelölt vagyok, 
a Tápiószelei Polgárok Egyesülete jelöltjeként 
indulok az önkormányzati választáson.

Adószakértő és regisztrált mérlegképes 
könyvelőként sok lakost ismertem meg Tápió-
szelén mint vállalkozó.

Szabadidőmben, csapattársaimmal akarok 
dolgozni, hogy vállalásainkat megvalósítva 
szülőhelyünkérttehessünk, hisz azt szeretnénk, 
hogy fejlődjön, felvegye a lépést a környező 
településekkel.

A mi csapatunk nem a kifogásokat keresi, 
és nem az „EJ RÁÉRÜNK”  politikát folytatja.

Szeretném, ha gyermekeink és unokáink is büszkék le-
hetnének arra a helyre, ahol szinte az egész életünket  éljük.

A TPE  nyolc képviselőjelöltjét ikszeljék be Majoros 

Tibor polgármester-jelölt mellett, mert akkor   
biztosított lesz,  hogy Tápiószele épülni, szé-
pülni fog.

 Augusztus 9-én dönteni kell az itt lakók-
nak, hogy a fejlődést vagy az egyhelyben 
toporgást és a nem  tisztánlátást választják.  

Önök, Tápiószeleiek tudják ezt megvál-
toztatni, mert van megoldás! Közös érdekünk 
a tisztánlátás, és a célkitűzések megvalósítása.

A  TPE programjával egyetértek, és azt 
megvalósíthatónak tartom. Többéves pénzügyi 
szakmai tapasztalatommal kívánok részt venni 
a sikeres munkában. 

Tisztelettel:
Badenszki Jánosné

képviselőjelölt

megvalósíthatónak tartom. Többéves pénzügyi 
szakmai tapasztalatommal kívánok részt venni 
a sikeres munkában. 

Badenszki Jánosné
adószakértő, vállalkozó

Engedjék meg, hogy bemutatkozzak! Bálint 
Tibor vagyok, a Tápiószelei Polgárok Egyesü-
letének képviselőjelöltje. 

1970-ben születtem Nagykátán. Egész éle-
temet Tápiószelén töltöttem, itt végeztem el 
az általános iskolát is. Középiskolába Cegléd-
re jártam, majd a 1,5 év katonai szolgálatot is 
itt töltöttem. 1991-től a Köztársasági Őrezred 
díszőr állományában dolgoztam, az Országház-
ban teljesítettem szolgálatot. Jelenleg lakossági 
és közületi ipari arzénmentesítést végzek. 

Szolgálati éveim alatt folyamatosan képez-
tem magam, így rendőr főtörzs-zászlósi rang-
ban szereltem le 2008-ban. Rengeteg szép és 
felemelő munkában volt részem díszőri éveim 
alatt, mint például a koronázási ékszerek Parlamentbe szál-
lítása, és megannyi állami fogadás levezénylése. Munkám 
során igyekeztem minél több tápiószelei általános iskolást 

megismertetni az Országház belsejével. Dísz-
őri munkám folyamán megerősödött bennem 
az az emberi tartás, amit szülőfalum szolgá-
latába állva most kamatoztatni tudnék, hiszen 
mindig lokálpatrióta voltam. 

Mottóm és vesszőparipám: hogyan LEHET 
valamit megoldani, vagyis: ne a problémára, 
hanem a megoldásra összpontosítsunk!  

Amennyiben szavazatukkal a képviselő-
testületbe juttatnak, minden erőmmel és tudá-
sommal azon leszek, hogy Tápiószele újra a 
béke és a fejlődés útjára lépjen.

Tisztelettel:
Bálint Tibor

képviselőjelölt

A rendszerváltás után tizenkét éven át töl-
töttem be képviselői megbízatást. Az első 
nyolc évre mai napig büszkeséggel gondolok, 
hiszen részese lehettem annak a fejlődési folya-
matnak, mely mai napig meghatározza Tápió-
szele arculatát. 

Az ezt követő négy évben pedig ellenzé-
ki képviselőként közvetlenül tapasztalhattam 
meg, hogyha egy település vezetését alkalmat-
lan – és sokszor méltatlan – emberek alkotják, 
akkor hogyan válik semmivé minden jó szán-
dékú kezdeményezés.

Az elmúlt nyolc hónap önkormányzati 
eseményeit fi gyelemmel kísértem és sokakkal 
együtt azt láthattam, hogy kísért a dicstelen múlt. A képvise-
lői eskü semmivé válik az önző anyagi érdek mellett.

A helyi közélet történései arra sarkalltak, hogy most az 

időközi választáson a Tápiószelei Polgárok 
Egyesülete képviselő-jelöltjeivel együtt ismét 
vállaljam a megmérettetést.

Tisztelettel kérem Önöket, hogy szavazata-
ikkal támogassák az egyesületünk képviselője-
löltjeit, és a nagy szakmai tapasztalattal rendel-
kező polgármester-jelöltünket.

Csakis összefogással lehet a városunkat is-
mét a fejlődés útjára vinni.

Tisztelettel: 
Gavaldik József

képviselőjelölt

sommal azon leszek, hogy Tápiószele újra a 
béke és a fejlődés útjára lépjen.Bálint Tibor

vállalkozó

Gavaldik József
autóvillamossági szerelő



3VÁLASZTÁSI KIADVÁNY2015. JÚNIUS

1980-ban születtem. Az általános iskolát Tápió-
szelén végeztem, majd a nagykátai Damjanich János 
Gimnáziumban érettségiztem.

A kötelező sorkatonai szolgálat után - a 
kétezres évek elején, üzletvezetői képesítést szerez-
tem kereskedői és vendéglátói szakágban is. 

Ezt követően, 2004-től bő egy évtizedig üzemel-
tettem saját vállalkozásban egy élelmiszerüzletet a 
Vörösmarty úton.

Mivel fontosnak tartom az élethosszig tartó ta-
nulást, ezen idő alatt, egy nyelvvizsga előkészítő el-
végzése után, 2010-ben sikeres C típusú, középfokú 
nyelvvizsgát tettem angol nyelvből. 

A Nemzetközi Metafi zikai Akadémia elvégzését 
követően, 2012-ben a Sopronban, a Nyugat-magyar-
országi Egyetem Benedek Elek pedagógiai karán szereztem Metafi -
zikai tréner –speciális tanácsadó képesítést. 

Lokálpatriótának tartom magam, őseim már az 1800-as években 

a település környéki földeket művelték. Kereskedő 
vállalkozóként eltöltött éveim alatt, egy élelmiszerüz-
letben első kézből szereztem tapasztalatokat az em-
berek hétköznapi igényeiről, gondjairól. Volt szeren-
csém a lakosság teljes keresztmetszetét megismerni. 

Ezen tapasztalatokra alapozva, illetve végzettsé-
gemből adódóan úgy érzem, javaslataimmal hasznos 
tagja leszek egy jövőbeni alkotó, Tápiószele fejlődé-
sét előmozdító képviselő testületnek mind gazdasági, 
mind szociális téren.

Véleményem szerint rengeteg tehetséges és szor-
galmas ember és lehetőség van városunkban.

Munkámmal ezeket az erőket szeretném felsza-
badítani és településünk javára fordítani. Ehhez ké-
rem megtisztelő támogatásukat.

                         Tisztelettel:
                        Magyari Sándor 

képviselőjelölt

Tápiószelén születtem, nős vagyok, egy gyer-
mekünk és két unokánk van. A Tápiószelén lévő 
Ganz Transelekro-ból (ma CG Electric System 
Hungary Zrt.) mentem nyugdíjba 43 év munkavi-
szony után, ebben a gyáregységben dolgoztam 37 
évet.

A közéleti tevékenységemet 1994-ben kezd-
tem, amikor a tápiószelei választópolgárok bizal-
mának köszönhetően önkormányzati képviselő 
lettem. Négy évig - a Településfejlesztési Bizottság 
tagjaként- közreműködtem a községünk várossá 
fejlődéséhez elengedhetetlen építkezések, beruhá-
zások megvalósításában.2002-2004-ig a Szociális 
Bizottság elnökeként fejtettem ki tevékenységemet 
a képviselő-testületen belül.

Tisztelt Tápiószelei Választók! Úgy gondolom, hogy 
településünknek ismét szüksége van egy olyan képviselők-
ből álló testületre, akik képesek újra elindítani Tápiószelét a 
fejlődés útján, ahogyan tették ezt 1994-1998 között, amely 

megalapozta a várossá fejlődés elérését.
Amennyiben megtiszteltnek támogatásukkal 

az időközi önkormányzati választáson, mint tele-
pülési képviselő, szeretnék aktívan közreműködni 
a Tápiószelei Polgárok Egyesületének program-
jának minél hatékonyabb megvalósításában, visz-
szaadni városunknak az azt megillető méltóságot. 
Nem anyagi haszonszerzés vagy bármilyen pozí-
ció betöltése motivál, kizárólag csak Tápiószele, 
otthonunk fejlődése, és az itt élő emberek életkö-
rülményeinek javítása, az Önök boldogulása lehet 
számomra elérendő célként elfogadható.

Ehhez kérem az Önök megtisztelő támogatá-
sát a 2015. augusztus 9-re kitűzött időközi önkor-
mányzati választáson!

         Tisztelettel:                           Nagygyörgy Lajos
                       képviselőjelölt

Tápiószelén születtem, 1948-ban. Egyetemi 
tanulmányokat Gödöllőn és Sopronban végeztem. 
Gépészmérnök és faipari üzemmérnök lettem. A 
Budapesti Műszaki Egyetemen két szakmérnöki 
képesítést is szereztem. Mező- és erdőgazdaságban, 
faipari üzemekben dolgoztam. Közel 25 évig mun-
kavédelmi területen tevékenykedtem. Jelenleg vál-
lalkozó vagyok, a szakmai végzettségeim területén. 
Nős, három felnőtt gyermek apja vagyok. Egy kis 
unokánk van, három éves. 

A politikai- és a közéletbe az 1990-es helyható-
sági választások idején kerültem. Az önkormányzat 
munkájába bekapcsolódva, a pénzügyi bizottság 
tagja lettem. 

Az 1994-es helyhatósági választás után, 
mint alpolgármester segítettem a képviselő-testület és a polgár-
mester munkáját. A polgármester általános helyettesítésén kí-
vül, a vízműrendszer irányításával, az önkormányzati rendez-
vények (ünnepségek, falunapok) szervezésével foglalkoztam. 

A 90’-es években megvalósult beruházások kivite-
lezésének irányításából is kivettem a részemet.

Szeretném az 1998-ban, „kényszerből” abbaha-
gyott utat tovább járni, a meg nem valósult célkitű-
zések sikerre vitele érdekében. 

A TPE, már 2014-ben kiadott, de a helyi körül-
mények miatt meg nem valósult választási prog-
ramjával egyetértek, megvalósításában szeretnék a 
továbbiakban is dolgozni, amennyiben a választók 
bizalmából képviselői megbízást kapok.

Megköszönöm az elmúlt években nyújtott er-
kölcsi támogatást és buzdítást, amely a megkezdett 
út folytatására ösztönöz.

Kérem, tiszteljen meg bizalmával, és támogas-
son szavazatával.

Tisztelettel:                         Rédei Ferenc József
képviselőjelölt

galmas ember és lehetőség van városunkban.

badítani és településünk javára fordítani. Ehhez ké-
rem megtisztelő támogatásukat.

Magyari Sándor
vállalkozó, terapeuta

számomra elérendő célként elfogadható.

sát a 2015. augusztus 9-re kitűzött időközi önkor-
mányzati választáson!

Nagygyörgy Lajos
gazdálkodó

kölcsi támogatást és buzdítást, amely a megkezdett 
út folytatására ösztönöz.

son szavazatával.

Rédei Ferenc József
mérnök
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„Jót s jól – ebben áll a nagy titok…”

Bár nem vagyok tősgyökeres tápiószelei, 
magaménak érzem ezt a várost. Közel négy 
évtizede élek itt családommal. Tápiószele a 
bizalmába fogadott: munkát, otthont, baráto-
kat adott. Mint pedagógus, az ismeretek át-
adásán túl mindig fontosnak tartottam a rám 
bízott gyermekek nevelését is: emberségre, 
tisztességre, helytállásra. Pályafutásom során 
különböző vezetői tisztségeket is betöltöttem. 
Vállalt feladataimat lelkiismeretesen, odaadás-
sal végeztem. Aktív pedagógusi munkám már 
befejeztem, de az oktatás és a gyermekek sorsa 
továbbra is a szívügyem maradt.

A közélet és a társadalmi események iránt érdeklődő em-
ber vagyok, akinek különösen fontos, mi történik szűkebb 
környezetében, abban a közösségben, ahol él. Empátiával, 
segítőkészséggel viszonyulok az emberekhez, érdekelnek az 
itt élők gondjai, problémái. Ezért volt örömteli számomra, 
hogy az Önök megtisztelő bizalmából már több ciklusban 
képviselő lehettem.

 A 2014- es választás után szívvel- lélekkel vetettem bele 
magam a munkába. Csalódásként éltem meg, hogy a képvi-
selőtestület nem egyfelé húz, nincs szándék az együttműkö-
désre, a közös munkára. A testület a feloszlással elvesztege-
tett Tápiószele életéből egy évet. A képviselőség nem csak 

lehetőség, de nagy felelősség is. 
Aki erre vállalkozik, annak komolyan kell 

ezt gondolnia, nem torpanhat meg az első aka-
dálynál. Szavainak és tetteinek összhangban 
kell lennie.

A képviselő szó „beszédesen” fejezi ki a je-
lentését: felvállalni egy adott közösség ügyét, 
képviselni és kiállni az ott élők érdekeiért. 
Az Önök megtisztelő támogatásával én erre 
szeretnék vállalkozni. 

Őszintén bízom abban, hogy Tápiószele jól 
fog dönteni, és egy egységes, őszinte hittel dol-
gozni akaró, lelkes tagokból álló képviselőtes-
tület megválasztásával esélyt teremt városunk 
felvirágoztatására.

Elveimhez hű vagyok. Nézetemet, véleményemet soha 
nem az szabta meg, hogy mi szolgálná az egyéni érvényesü-
lésemet, hanem az igazság és az erkölcsös magatartás mel-
letti kiállás. 

Éppen ezért számomra fontos olyan, manapság már szin-
te idejét múlt, de mégis örök érvényű emberi értékek kép-
viselete, mint tisztesség, becsület, jó szándék, tenni akarás.

Ehhez a gondolatisághoz kérem szíves támogatásukat.

Tisztelettel: 
Vállaji Ottó Árpádné

képviselőjelölt

A rendkívüli helyzetből (a képviselő testü-
letnek az ötök által kezdeményezett feloszlásá-
ból) fakadóan, a helyi időközi önkormányzati 
választáson ismételten a TPE képviselőjelölt-
jeként indulok. Engedjék meg, hogy bemutat-
kozzam.

Viola Istvánnak hívnak, 1967-ben szület-
tem Nagykátán.

Az általános iskola befejezése után tanul-
mányaimat Nagykátán, a Damjanich János 
Gimnázium – és Kertészeti Szakközépisko-
lában folytattam, ahol kertész szakképesítést 
szereztem. Felsőfokú tanulmányaimat a Buda-
pesti Zalka Máté Katonai Műszaki Főiskolán 
kezdtem, ahol vegyivédelmi mérnöki, majd 
ezt követően a Budapesti Műszaki Egyetemen vegyvédelmi 
szakos tanári diplomát szereztem. E mellett tanulmányokat 
folytattam a Budapesti Rendőrtiszti Főiskolán is, ahol szin-
tén diplomát szereztem. Tápiószelén élek, egy fi úgyermek 
édesapja vagyok.

A Főiskola elvégzése után, a BME-en kiváló minősítésű 
tanári diplomám átvétele után kiképző, oktató-nevelő főtisz-
ti, gazdasági osztályvezető - helyettesi beosztásokat, illetve 
kiemelt fővizsgáló, kiemelt főnyomozó és hírszerzői munka-
köröket töltöttem be. Huszonnyolc éves fegyveres szolgálati 
viszony után nyugállományba vonultam. 

Jelenleg biztonságtechnikai területen és magánnyomozó-
ként dolgozom.

A TPE tagjaként, valamint a korábbi és je-
lenlegi munkaköreimből fakadóan, nap mint 
nap szembesülök a Tápiószelén élő generációk 
mindennapi gondjaival, problémáival (Dózsa - 
teleptől a Kisfaluig bezárólag).

Ezért minden erőmmel Tápiószele felemel-
kedését szeretném szolgálni, azokon a területe-
ken, melyek hozzám közel állnak, és a képzett-
ségem is megvan hozzá. Ilyen a közbiztonság, 
városrendészet, térfi gyelő kamerarendszer ki-
építése, és a kertészet.

Mindezeket a célokat azonban csak egyet-
értésben, az egymás iránti bizalom és a ke-
resztényi szeretet jegyében, békességben, de 
elhivatottsággal és erős akarással lehet megva-

lósítani. 
 „ Hiszem, hogy e sorokat olvasóknál a legtisztább érté-

kek az erkölcsi értékek.”
Ezért kérem Önöket, hogy tiszteljenek meg bizalmukkal, 

és adjanak lehetőséget, hogy Tápiószeléért dolgozhassak. 
Szavazzanak rám és jelölttársaimra, mert Tápiószele fejlő-
dése a TÉT, ami csak együttesen, az Önök támogatásával, és 
Majoros Tibor Polgármester Úr által vezetett egységes kép-
viselő- testülettel érhető el.

Tisztelettel: 
Viola István

képviselőjelölt

fog dönteni, és egy egységes, őszinte hittel dol-
gozni akaró, lelkes tagokból álló képviselőtes-
tület megválasztásával esélyt teremt városunk 
felvirágoztatására.

Vállaji Ottó Árpádné
pedagógus

értésben, az egymás iránti bizalom és a ke-
resztényi szeretet jegyében, békességben, de 
elhivatottsággal és erős akarással lehet megva-

Viola István
mérnök- tanár


